
 

Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale 
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio 

Portapiana • Convento di S. Maria delle Grazie • 87100 Cosenza 

TEL. +39 0984.709024 • FAX +39 0984.29224 

c.f. 80007270780 • www.conservatoriocosenza.it 

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatoriocosenza.it • Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it 

CONSERVATORIO DI MUSICA 
STANISLAO GIACOMANTONIO 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

IL DIRETTORE 

Vista la Legge 21 Dicembre1999, n° 508; 

Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n.132; 

Visto l’art. 8 dello Statuto di Autonomia del Conservatorio; 

Visto il Regolamento delle procedure elettorali prot. 5125 del 06.07.2020; 

Vista la delibera del Consiglio Accademico del 6 marzo 2023 di approvazione del calendario delle 

operazioni di voto; 

DISPONE 

le elezioni per la carica di Direttore del Conservatorio di Musica “S. Giacomantonio” per il triennio 

accademico 2023/2026. 

Le candidature dovranno essere presentate all’ufficio protocollo entro e non oltre le ore 10.00 del 

giorno 20 marzo 2023. 

Le operazioni di voto come deliberato all’unanimità dal Consiglio Accademico, si terranno on line 

su piattaforma certificata ininterrottamente dalle ore 9,00 del 30 marzo alle ore 18,00 del 31 

marzo 2023. 

Nel caso in cui la prima votazione non dovesse avere esito positivo, la seconda votazione avrà 

luogo con le medesime modalità, sabato 1° aprile 2023 dalle ore 9,00 alle ore 18,00. 

Il voto è espresso attraverso la “Stazione di voto”: la postazione di voto virtuale, ossia la pagina 

protetta del sito telematico in cui l’elettore può esprimere il proprio voto. 

Sul sito web portale.conservatoriodicosenza.it è possibile visionare il Regolamento delle procedure 

elettorali. 

È possibile visionare il Regolamento delle procedure elettorali sul sito Internet dell’Istituto. 

 

Cosenza, 6 marzo 2023 

 

Il Direttore 

M° Francesco Perri 

http://www.conservatoriocosenza.it/
mailto:cmcosenza@conservatoriocosenza.it
mailto:cmc@pec.conservatoriocosenza.it
https://www.conservatoriocosenza.it/wp-content/uploads/2021/07/regolmento-procedure-elettorali-per-il-rinnovo-degli-organi-06.07.2020.pdf



		2023-03-06T12:49:49+0100
	FRANCESCO PERRI




